

## عملیات طوفان الاقصی نهایتا به سربلندی اسلام و نابودی جبهه کفر می‌انجامد



ماموستا حسینی با بیان اینکه نیروهای مقاومت فلسطینی در نهایت پیروز میدان هستند، گفت: چراکه حق همواره پیروز است و عملیات طوفان الاقصی عملیاتی است که به سربلندی اسلام و نابودی جبهه کفر می‌انجامد.

به گزارش روابط عمومی مجمع جهانی تقریب مذاهب اسلامی، ماموستا سید عبدالقادر حسینی امام جمعه سروآباد در هفدهمین وینار طوفان الاقصی که به همت معاونت امور ایران مجمع جهانی تقریب مذاهب اسلامی برگزار شد، اظهار داشت: خداوند در قرآن کریم می‌فرماید که یهود دشمن ترین مسلمانان است. دشمنی مسلمانان با یهودیان دشمنی حق میان باطل است، آنان باطل را انتخاب کرده اند و تا کنون هم به دنبال آن هستند اینان همان قومی هستند که خون انبیاء الهی را ریختند و بیگناهان فراوانی را قتل عام کردند.

وی در ادامه به بیان تاریخچه ای از سرزمین فلسطین پرداخت و گفت: بعد از دولت عثمانی فلسطین در سال 1948 اشغال شد و در طرحی که غربی ها ریختند سرزمین فلسطین به عنوان وطن یهودیان انتخاب شد و

آغاز اعلام موجودیت رژیم غاصب صهیونیستی بود.

ماموستا حسینی تصریح کرد: از تاریخ 1987 انتفاضه فلسطین علیه اشغال گران صهیونیست آغاز شد، درحالی که مسئله فلسطین رو به فراموشی می‌رفت، صلح اسرائیل از سوی یاسر عرفات اجرا شد و از آن تاریخ به بعد ملت شریف فلسطین در برابر اشغالگران صهیونیست تا آزادی کامل عملیات شهادت طلبانه خود را ادامه داده اند و ایستادگی کرده اند، در همین راستا رعب و وحشت در دل صهیونیست‌ها ایجاد شد و زمینه ای برای به وجود آمدن عملیات طوفان الاقصی بود.

امام جمعه سروآباد خاطر نشان کرد: امروز متاسفانه برخی از حکومت‌های اسلامی شهادت مقابله با رژیم غاصب صهیونیستی را ندارند و با وجود کشتارهای بی شماری که رژیم صهیونیستی به راه انداخته هیچگونه واکنشی نشان نمی‌دهند.

وی با بیان اینکه نیروهای مقاومت فلسطینی در نهایت پیروز میدان هستند، گفت: چراکه حق همواره پیروز است و عملیات طوفان الاقصی عملیاتی است که به سربلندی اسلام و نابودی جبهه کفر می‌انجامد.

ماموستا حسینی اذعان کرد: پیامبر اسلام (ص) در حدیثی می‌فرمایند که "همواره گروهی از امت من استوار خواهند ماند و بر دشمنان چیره خواهند گشت و کسانی که آنان را مایوس و نا امید می‌کنند کاری از پیش نمی‌برند تا اینکه فرمان خدا فرا رسد و آنان همواره بر راهشان استوار هستند". بنا براین قطعا فرموده رسول ا [ (ص) تحقق پیدا می‌کند و یهودیان، صهیونیست ها و استکبار جهانی نابود شدند و اسلام ماندنی و موفق است.